
 

Usnesení č. 48 ze schůze Rady města Černošín dne 17. 06. 2024 

 

Rada města 

 

I. schvaluje: 

1. program 

2. Jednací řád Rady města Černošín s účinností od 1. 7. 2024 

3. bezplatné zapůjčení stanu, pivních setů, zajištění přístupu na veřejná WC v infocentru 

Černošín a bezplatný pronájem plochy spodního náměstí dne 13. 7. 2024. Akce: Sraz 

historických vozidel, pořadatel Luboš Ent 

4. žádost Zemědělského družstva Vlčák o rezervaci přísálí KSC Vlčák dne 28. 6. 2024 za 

účelem: výroční členská schůze 

5. Smlouvu o umístění zařízení (bezúplatnou) č. SUZB/6016/2024, uzavřenou mezi Městem 

Černošín, IČ 00259772, nám. 1. máje 62, 34958 Černošín, jako uživatelem a ČEZ 

distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, jako 

poskytovatelem. Jedná se o 1 ks VO ( veřejné osvětlení) na 1 podpěrném bodě  v k.ú. 

Víchov 

6. materiálové zabezpečení akce „Hodinka zábavy u Infocentra“ dne 10. 7. 2024 do výše 

1.000,- Kč celkem 

7. materiálové zabezpečení akce „Háček je náš kamarád“ dne 7. 9. 2024 do výše 2.000,- Kč 

celkem 

8. Smlouvu o zajištění pouti zábavnými atrakcemi mezi Městem Černošín, IČ 00259772, nám. 

1. máje 62, 349 58 Černošín, jako objednatelem a firmou LUNAPARK Duchoň, 

zastoupenou panem Romanem Duchoněm, IČ 05978220, Srbice 32, 345 43 Koloveč, jako 

dodavatelem, na období třech let od podpisu smlouvy 

9. cenovou nabídku a následné objednání zpracování Strategického rozvojového dokumentu 

města Černošín. Zpracovatel: DOMOZA projekt s.r.o., IČ 28145089, Teslova 1202/3, 301 

00 Plzeň. Cena díla 30.000,- Kč bez DPH + cestovní náklady do sídla objednatele 

 

II. stanovuje: 

1. výši vstupného na akci „Háček je náš kamarád“ v MMC – knihovna dne 7. 9. 2024 ve výši 

200,- Kč 

 

III. projednala: 

1. projednala žádost o nájem bytu ve vlastnictví města Černošín, Jiráskova ulice 336 a 337, 

349 58 Černošín, pana Romana Dobroscányiho, nar. 15. 3. 1971, bytem Víchov 49, 349 58 

Černošín a zařazuje ji do evidence žadatelů. V současné době není byt k dispozici 

2. projednala žádost o nájem bytu ve vlastnictví města Černošín, Jiráskova ulice 336 a 337, 

349 58 Černošín, paní Hany Dobroscányiové, nar. 28. 7. 1946, bytem Víchov 49, 349 58 

Černošín a zařazuje ji do evidence žadatelů. V současné době není byt k dispozici 

 

IV. doporučuje: 

1. ZM vydat novou Obecně závaznou vyhlášku města Černošín o stanovaní místního 

koeficientu pro jednotlivé skupiny nemovitých věcí s datem účinnosti od 1. 1. 2025 

 

 

 

 

 



V. bere na vědomí: 

1. rozbor hospodaření v lesích za rok 2023 zpracovaný OLH 

2. informaci o poskytnutí účelové finanční dotace určené na projekt MKDS (městský 

kamerový dohledový systém) Černošín z dotačního programu „Podpora obcí Plzeňského 

kraje při zajišťování bezpečnosti 2024 ve výši 839.000,- Kč a doporučuje ZM schválit 

Smlouvu o poskytnutí účelové dotace č. 25982024 

 

VI. neschvaluje: 

1. žádost společnosti SOLAR Global, Kvítkovická 1683, 763 61 Napajedla, o pronájem 

pozemkové parcely č. 760/7v k.ú. Černošín k výstavbě FVE 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Vladimír Krejča     Hana Merglová 

         starosta       místostarostka 
 

 


